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حضور آفتاب گرگ و میش در بخش مسابقه تلویزیونی جشنواره بین المللی فیلم ایثار
فیلم بلند داستانی "آفتاب گرگ و میش" به کارگردانی محسن دانشور بیری و تهیه کنندگی مشترک محسن دانشور بیری و لیلا اشرفی به نمایندگی از
استان فارس در نخستین جشنواره بینالمللی و پنجمین جشنواره ملی فیلم و فیلمنامه ایثار در بخش مسابقه فیلم های سینمایی و تلویزیونی حضور

یافت.

به گزارش خبرنگاران گروه فرهنگ، هنر و رسانه گزارش خبر، نخستین جشنواره بینالمللی و پنجمین جشنواره ملی فیلم و فیلمنامه ایثار با هیئت انتخاب
بخش مسابقه بین الملل فیلمهای سینمایی و تلویزیونی جشنواره متشکل از سید احمد میر علائی، تهیه کننده و مدیر فرهنگی، حسین سلطان محمدی،
نویسنده منتقد سینما و پژوهشگر، پرویز شیخ طادی فیلمنامه نویس کارگردان و تهیه کننده سینما، داریوش یاری، فیلمنامهنویس تهیهکننده و کارگردان
سینما و عبداله باکیده، تهیه کننده فیلمنامه نویس و کارگردان سینمای ایران، ۱۲ فیلم سینمایی و ۷ فیلم تلویزیونی را در بخش مسابقه فیلمهای سینمایی

و مسابقه فیلمهای تلویزیونی داوری میکنند.
آفتاب گرگ و میش، پیش از این با حضور موفق خود در جشنواره های مختلف ملی و بین المللی، حائز کسب دیپلم افتخار بهترین فیلمنامه از نخستین
دوره جشنواره ملی (میراث فرهنگی یزد)، برگزیده هشتمین دوره جشنواره بین المللی فیلم (شهر) و حضور در بخش مسابقه سینمای بلند شده و هم

اکنون به عنوان نماینده استان فارس در بخش بین الملل جشنواره ی ایثار اکران می شود.
گفتنی است؛ &ldquo;آفتاب گرگ و میش&rdquo; روایتگرِ زندگی روزمرهی جوانی روستایی به نام هرمز خیری می باشد که برای به دست آوردن یک

شغل و زندگی آرام مجبور به مهاجرت از روستا به شهر می شود و در شهر اتفاقات ناخواسته ای برایش رقم میخورد.
شایان ذکر است؛ مرحله نهایی نخستین جشنواره بینالمللی و پنجمین جشنواره ملی فیلم و فیلمنامه ایثار با دبیری فرهاد مختاری در بخش های
مختلف فیلم های سینمایی، سریال، فیلم کوتاه داستانی، مستند، نماهنگ و پویانمایی از ۲۸ اردیبهشت تا سوم خرداد ماه امسال از سوی اداره کل امور
هنری معاونت فرهنگی و آموزشی بنیاد شهید و امور ایثارگران با همکاری شهرداری مشهد و استانداری خراسان رضوی در مشهد مقدس برگزار میشود.
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